
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT  

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 januari 2016, nummer MJ-16-01; 
 
 
 
Gelet op de relevante bepalingen in de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 

BESLUIT 

 
1. In te stemmen met de regeling Bedrijfsvoeringsorganisatie Doelgroepenvervoer Regio  
Arnhem-Nijmegen en het college toestemming te verlenen deze regeling aan te gaan; 
2. Het bedrag ad € 15.000,- voor de implementatie- en opstartkosten beschikbaar te stellen ten laste 
van de Algemene Reserve. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 26 januari 2016,  
de griffier 
K.M. Schaap  

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


